
Rekrutacja do szkół prowadzonych przez Powiat 
Hajnowski

W związku z zakończonym postępowaniem rekrutacyjnym do szkół prowadzonych przez Powiat Hajnowski - 
Starostwo Powiatowe w Hajnówce informuje, że we wszystkich naszych szkołach, czyli Gimnazjum i Liceum w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących, Gimnazjum i Liceum w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka 
Białoruskiego w Hajnówce, Technikum i Zasadniczej Szkole Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych  są 
jeszcze wolne miejsca. Powołując się na zarządzenie Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 27 stycznia 2016r. 
oraz 18 lutego 2016r. w sprawie  ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do publicznych gimnazjów, publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz publicznych szkół dla dorosłych w województwie podlaskim  informujemy, że wnioski 
o przyjęcie do gimnazjum w trybie postępowania uzupełniającego można składać w dniach 27-29 lipca 2016r. 
natomiast do szkół ponadgimnazjanych w dniach 25-27 lipca 2016r.

          Powiat jako organ prowadzący te szkoły serdecznie zaprasza wszystkich, którzy do tej pory nie wybrali 
jeszcze szkoły, w której chcą kontynuować naukę w nastepnym roku szkolnym do składania wniosków o 
przyjęcie do szkoły. Szkoły nasze są doskonale przygotowane do przyjęcia nowych uczniów, mają dobrze 
wykształconą kadrę zainteresowaną bardzo dobrym przygotowaniem uczniów do egzaminu gimnazjalnego, 
matury oraz egzaminów zawodowych. Uczniowie naszych szkół osiągają bardzo dobre wyniki we wszystkich 
egzaminach zawsze przekraczając średnią krajową. Szkoły posiadają nowoczesne i stale uzupełniane pomoce 
naukowe, sprzęt komputerowy i elektroniczny służący pomocą  uczniom na wszystkich zajęciach.W ramach 
zajęć pozalekcyjnych uczniowie mogą pogłębiać swoje zainteresowania naukowe i hobbystyczne. Przy szkołach 
są sale gimnastyczne i boiska sportowe pozwalające na rozwijanie zainteresowań sportowych uczniów. Nasze 
szkolne drużyny sportowe z powodzeniem rywalizują w   rozgrywkach na szczeblu wojewódzkim. Wszystkie 
szkoły realizują też projekty z udziałem środków z Unii Europejskiej, w ramach których doposażane są szkoły w 
pomoce naukowe i sprzęt elektroniczny natomiast uczniowie mogą uczestniczyć w krajowych bądź 
zagranicznych wyjazdach studyjnych, wymianie młodzieży, stażach i praktykach zawodowych oraz zajęciach 
pozalekcyjnych. Planowane jest złożenie kolejnych wniosków o dofinansowanie ze srodków UE min. w zakresie  
unowocześnienia warsztatów szkolnych funkcjonujących przy Zespole Szkół Zawodowych, termomodernizacji i 
modernizacji bazy lokalowej w pozostałych szkołach. W związku z powyższym jeszcze raz zapraszamy młodzież 
z całego Powiatu Hajnowskiego jak też powiatów ościennych do składania wniosków  o przyjęcie do pierwszych 
klas szkół prowadzonych przez Powiat Hajnowski.


